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Granatapfel Bio Saft 0,5 |

Zutaten: Bio-Granatapfelsaftkonzentrat
Nahrwerte pro 100 ml: Brennwert:
Eiweil:

Kohlenhydrate:

davon fruchteigener Zucker:

Fett:

davon gesattigte Fettsauren:

Ballaststoffe:
Salz:
Broteinheit:

MHD:

Ursprungsland:

185 kJ/ 44 kcal
<0,1¢g

98¢,

98¢

<0,1g,
<0,01¢g

0,7g

<0,1g

0,82

grofer ein Jahr

Deutschland

Nach dem Offnen kiihl lagern und innerhalb von 2-3 Tagen verzehren.

Solutions Vertriebs GmbH
Im Farchet 11
83646 Bad Tolz



